

Investeringselskabet Tyra 90 A/S

CVR-nr. 13 59 08 42

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 13.09.2012.

Dirigent

Navn: Niels Aarre

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	7
Balance pr. 30.04.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Investeringselskabet Tyra 90 A/S
Kongensgade 18
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 13 59 08 42
Stiftet: 01.11.1989
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.05.2011 - 30.04.2012

Bestyrelse

Niels Aarre
Keld Droob
Thorkold Droob
Flemming Droob

Direktion

Niels Aarre

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve næring ved handel med valuta, værdipapirer og kontrakter vedrørende råvarer og andre varer af forskellig art samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets placeringspolitik i aktier har givet et mindre tilfredsstillende resultat.

Resultatet i regnskabsåret udviser et underskud på 78 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen er kursværdien på selskabets værdipapirer steget med ca. 277 t.kr., og herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(16.891)	(14)
Driftsresultat		(16.891)	(14)
Andre finansielle indtægter	1	554.020	516
Andre finansielle omkostninger	2	(615.177)	(30)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(78.048)	472
Skat af ordinært resultat		0	(15)
Årets resultat		(78.048)	457
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(78.048)	457
		(78.048)	457

Balance pr. 30.04.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		35.638	29
Tilgodehavende selskabsskat		7.150	19
Tilgodehavender		<u>42.788</u>	<u>48</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.408.971	3.408
Værdipapirer og kapitalandele		<u>3.408.971</u>	<u>3.408</u>
Likvide beholdninger		<u>2.957.450</u>	<u>3.030</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.409.209</u>	<u>6.486</u>
Aktiver		<u><u>6.409.209</u></u>	<u><u>6.486</u></u>

Balance pr. 30.04.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	732.000	732
Overført overskud eller underskud		<u>5.662.209</u>	<u>5.740</u>
Egenkapital		<u>6.394.209</u>	<u>6.472</u>
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>14</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.000</u>	<u>14</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.000</u>	<u>14</u>
Passiver		<u><u>6.409.209</u></u>	<u><u>6.486</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	732.000	5.740.257	6.472.257
Årets resultat	0	(78.048)	(78.048)
Egenkapital ultimo	732.000	5.662.209	6.394.209

Noter

	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	29.554	11
Valutakursreguleringer	49.292	0
Dagsværdireguleringer	359.305	412
Rentegodtgørelse vedrørende betalte acontoskatter	500	0
Øvrige finansielle indtægter	<u>115.369</u>	<u>93</u>
	<u>554.020</u>	<u>516</u>

	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.235	1
Valutakursreguleringer	0	22
Dagsværdireguleringer	608.770	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>5.172</u>	<u>7</u>
	<u>615.177</u>	<u>30</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> værdi kr.	<u>Nominel</u> værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
Aktier	3	200.000,00	600.000
Aktier	<u>3</u>	<u>44.000,00</u>	<u>132.000</u>
	<u>6</u>		<u>732.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirer til en bogført værdi af 3.408.971 kr. er stillet som sikkerhed for kreditfacilitet i Danske Bank.